Российская Федерация

Влазовичская сельская администрация

Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ

    от 05 августа  2021 г.  № 7 -р

               с. Влазовичи

	О выделении на территории избирательных участков Влазовичского сельского поселения специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов  на период подготовки и проведения выборов в Государственную Думу Федерального  собрания Российской Федерации восьмого созыва.

       На основании п. 9  статьи  68 Федерального закона  от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной комиссией Суражского района:

1. Выделить на территории избирательных участков Влазовичского сельского поселения специальные места для размещения агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов в Государственную Думу  Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва ( приложение № 1)

2. Данное распоряжение  опубликовать  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный  вестник Влазовичского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Суражского района.

3.  Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой .

Глава сельской администрации                                                      В.Г.Ефремочкина

Приложение  № 1

к распоряжению главы Влазовичской

сельской  администрации

от 05.08.2021 года № 7-р

Перечень
Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Влазовичского сельского поселения на период подготовки м проведения выборов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	Избирательный участок
	Место расположения агитационных материалов

	№ 956
	Отделение связи с. Влазовичи ул. Ленина д.23

	№ 957
	Магазин д. Кр.Слобода ул. Ворошилова д.28 А

	№ 959
	Магазин Суражского РАЙПО ул. Центральная д.60

	№ 960
	Магазин Суражского РАЙПО пер. Молодежный д.1